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
de Burgos casa con una superfi-
cie de 223 m2, 4 habitaciones, co-
cina, baño, despensa y garaje. To-
talmente amueblado. Precio
27.000 euros. Tel. 608219014
C/ CARMENvendo piso: 4 habi-
taciones, salón, cocina, baño,
aseo y 2 terrazas. Servicios cen-
trales. Ascensor cota cero. Tel.
618143656
C/ CARMEN110 m2. Orientación
Sureste. Entero exterior. 2 terra-
zas y 4 dormitorios. Tel. 696751939
C/ CLAUSTRILLAS frente a Eco-
nómicas, vendo piso 71 m2 útiles,
2 habitaciones, salón, cocina y 2
baños. Garaje y trastero. Carpin-
tería de roble. Cocina equipada.
Armarios empotrados. Calificación
energética C. Altura ideal. Abste-
nerse agencias. Tel. 644028777
C/ ENRIQUE IIIse vende o se al-
quila piso, totalmente exterior, con
ascensor. Tel. 660328807
C/ LA PUEBLA vendo piso de
120 m2 para reformar entero. Tte-
léfono 652258806
C/ LAVADEROS se vende piso
72 m2, suelo radiante y reforma-
do. Precio 130.000 euros nego-
ciables. No inmobiliarias. Tel.
646355681
C/ LEÓN2. Se vende piso 85 m2,
3 dormitorios y amplia terraza. Pre-
cio a negociar. Agencias no. Tel.
665667884
C/ MADRID37, se vende piso pa-
ra reformar de 2 habitaciones, sa-
lón, cocina y baño. 3ª altura. Sol
de mañana. Portal y escaleras re-
formados. Dos ascensores. Precio
55.000 euros. Tel. 947266495 /
618843721
C/ MADRID frente a Parque San
Agustín vendo piso: 3 habitacio-
nes, salón, cocina, baño y traste-
ro. Ascensor cota cero. Servicio
portería. Económico. Llamar al
teléfono 609846079

C/ MÉRIDA nº1-1ºD, se vende
piso para entrar a vivir, 3 habi-
taciones, salón, cocina y baño.
Calefacción individual. Terrazas.
62.000 euros negociables. Lla-
mar al teléfono 947421421 / 678
257631 / 687680997
C/ MÉRIDA vendo piso: 3 habi-
taciones y 2 terrazas. Soleado. Ba-
rato. Tel. 646291959
C/ POZO SECO detrás de la Ca-
tedral, se vende piso de 3 habi-
taciones para reformar. Fachada
reformada según Casco Histórico.
Vistas a la Catedral. Abstener
agencias. Tel. 652796083
C/ SAN PEDRO CARDEÑAven-
do piso, 60 m2, 2 habitaciones, sa-
lón, cocina y baño. Con o sin mue-
bles. Calefacción gas natural.
Ascensor cota cero. En muy buen
estado. Cálido. Mínimos gastos
comunidad. Económico. Llamar al
teléfono 653473991
C/ SEDANOse vende piso: 2 dor-
mitorios, salón, cocina, baño y des-
pensa. Trastero en planta baja.
Gastos de comunidad: 200 euros
anuales. Para reformar. 43.500 eu-
ros. No agencias. Tel. 947213590
/ 947219146 / 947207115
C/ VITORIA junto a Hacienda
vendo precioso piso, 3 habitacio-
nes, salón, cocina, baño y tra-
sero. Luminoso. Reformado. Co-
cina equipada nueva. Económi-
co. Tel. 609846079
C/ VITORIA Gamonal. Económi-
co. Segundo piso, exterior, sole-
ado, tres dormitorios, salón, co-
cina y baño. T erraza cubierta.
Ascensor cota 0. Abstenerse agen-
cias. Atiendo whatsapp. Tel. 639
067601
CARDEÑAJIMENO se vende
casa con 3 plantas de 73 m2/ca-
da planta. Garaje 42 m2, 3 ha-
bitaciones, 1 baño y merende-
ro. Calefacción gas ciudad. Me-
jor ver. Precio 130.000 euros. Tel.
655636888
CASA CHALET nuevo a 30 km.
autovía N1. Parcela 2000 m2. To-
talmente amueblada-equipada
con electrodomésticos y sin es-
trenar, calefacción gasoil, muro
de piedra, muy bonita. 3 hab., 2
baños, salón con chimenea y bo-
dega. Garaje 200 m2 con foso.
169.000 euros. Llamar al teléfo-
no 618305008

CASTRILLO DEL VAL en La
Cerca de Santa Eugenia, se
venden derechos de parcela
con CASA PREFABRICADA, 3
habitaciones, salón 30 m2,
barbacoa exterior. 69.000 eu-
ros negociables. Tel. 627 53 17
39

CASTROJERIZse vende casa y
cochera. Casa de pueblo de pie-
dra y adobe. C/ Traseras Cama-
rasa nº5. Precio a convenir. Tel.
616389589
CÉNTRICO La Salle. Se vende
piso de 3 dormitorios, baño,
aseo, salón y cocina equipada.
Soleado y cálido. Calefacción
central con contador individual.
Para entrar a vivir. 184.500 euros.
Tel. 650286088
COVARRUBIAS a 40 Km. de
Burgos, vendo casa nueva cons-
trucción en el centro del pueblo,
242 m2 útiles, bodega, merende-
ro, 2 pisos y ático. Completamen-
te amueblado. Calefacción ga-
soil. Abstenerse agencias. Tel.
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